Соответствует оригиналу

Приложение А к Положению о порядке

проведения аттестации работников, занимающих должности

педагогических работников, относящихся

 к профессорско-преподавательскому составу

 в ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Уведомление

от «____»_____________ 20____ г. № ____

о проведении аттестации

Уважаемый __________________________________________!
И.О. работника

Сообщаем Вам, что на основании графика аттестации, утвержденного «___»

___________ 20 ___ г., Вы будете проходить аттестацию для проверки Вашего

соответствия занимаемой Вами должности ________________________
наименование должности

____________________________________________________________________

В связи с этим просим Вас прибыть «___» ___________ 20 ___ г. в ЧЧ.ММ.

по адресу: г. Казань, ул. К. Маркса, д. ____, кабинет ____.

Секретарь аттестационной комиссии     Фамилия И.О.

С уведомлением ознакомлен, экземпляр уведомления получил:

__________________________          ___________
наименование должности    Подпись

ФИО

_____________

Дата